



केन्द्रीय विद्युत विनियामक आयोग
CENTRAL ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION



तीसरा एवं चौथा तल, चंद्रलोक बिल्डिंग, 36 जनपथ, नई दिल्ली-110001
3rd & 4th Floor, Chanderlok Building, 36 Janpath, New Delhi-110001



Amendment to Trading Licence No. 58/Trading Licence/2012/CERC dated 21.6.2012 issued to SN Power Markets Private Limited.

Consequent to issue of certificate dated 23.8.2014 by Registrar of Companies, Delhi, the name of the Trading Licencee has been changed from "SN Power Markets Private Limited" to "Statkraft Markets Private Limited" in the licence and records of the Commission.

Authority :- Order dated 17.11.2014 in Petition No. RC/307/2014.

Dated 17.11.2014

Copy to:

1. Ministry of Power, Government of India
2. Central Electricity Authority
3. Power Grid Corporation of India Ltd. (CTU)


Shubha Sarma
(Secretary)


Shubha Sarma
(Secretary)



केन्द्रीय विद्युत विनियामक आयोग CENTRAL ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION



तीसरा एवं चौथा तल, चंद्रलोक बिल्डिंग, 36 जनपथ, नई दिल्ली-110001
3rd & 4th Floor, Chanderlok Building, 36 Janpath, New Delhi-110001



एस. एन. पावर मार्किट्स प्राइवेट लिमिटेड को जारी किए गए व्यापार लाइसेंस संख्या 58/व्यापार अनुज्ञप्ति/2012/केविआ तारीख 21.6.2012 का संशोधन।

कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली द्वारा तारीख 23.8.2014 के प्रमाणपत्र को जारी करने के पश्चात्, व्यापार अनुज्ञप्तिधारी का नाम अनुज्ञप्ति तथा आयोग के अभिलेखों, में "एस. एन. पावर मार्किट्स प्राइवेट लिमिटेड" से परिवर्तित होकर "स्टेटक्राफ्ट मार्किट्स प्राइवेट लिमिटेड" हो गया है।

प्राधिकार : याचिका संख्या आरसी / 307 / 2014 में आयोग के तारीख 17.11.2014 का आदेश।


(शुभा शर्मा)
सचिव

तारीख 17.11.2014

प्रति निम्नलिखित को :

- (1) विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार
- (2) केन्द्रीय विद्युत प्राधिकरण
- (3) पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (सीटीयू)


(शुभा शर्मा)
सचिव